A CÂMARA MUNICIPAL OE TRÊS BARRAS DO PARANA,
ESTADO DO PARANA APROVOU, E EU, GERSO FRANCISCO GUSSO,
PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE LEI.

Art. ío. Fica aberto credito especial no Orçamento Geral do
Município de Três Barras do Paraná no valor de R$ 1.534.499,00 (um milhão,
quinhentos e trinta e quatro mil e quatrocentos e noventa e nove reais), nas
S uintes dota eso mentárias:

07 Secretaria Munic. de Saúde
Fundo Mun icipal de Saúde

103020021 .2.114000 Emenda lmpositiva para atendimento especializado
com terapeuta ocu pacional

3.3.72.39
(303)

(4868) Outros serviços de terceiros - pessoa